
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета Нырьинского сельского поселения Кукморского муниципального 

района РТ 

 

от «07» ноября 2018 года       № 26 

 

Отчет об исполнении бюджета 

 Нырьинского сельского 

поселения за 3 квартал 2018 года 

      

 

   Рассмотрев представленный Главой поселения отчет об исполнении 

бюджета Нырьинского сельского поселения за 3 квартал 2018 года,  Совет 

Нырьинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

           Утвердить отчет  об исполнении бюджета Нырьинского сельского  

поселения за 3 квартал 2018 года по доходам  в сумме  3 922 558,49рублей, 

по расходам в сумме 3 222 292,84 рублей с превышением доходов  над 

расходами (профицит  бюджета) в сумме 700 266 рублей и со следующими 

показателями: 

1) доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов 

бюджетов за 3 квартал 2018 года согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

2) доходов бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов 

доходов, классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета за  3 квартал 2018 года, согласно 

приложению 2 к настоящему решению; 

3) расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов 

бюджета за 3 квартал 2018 года согласно приложению 3 к настоящему 

решению; 

4) источников финансирования дефицита бюджета поселения по 

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 

за 3 квартал 2018 года согласно приложению 4 к настоящему решению. 

5) источников финансирования дефицита бюджета поселения по 

кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 

дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 

бюджетов за 3 квартал 2018 года, согласно приложению 5 к настоящему 

решению; 

 

     

                 Глава 

                 Нырьинского 

                 сельского  поселения                                               В.В.Васильев     
 

consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F695A810MCH7J
consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F697AB19MCH4J
consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F697A814MCH3J
consultantplus://offline/ref=E202805D2AA20DF0A2A3E74B40ED65A41A531F80D8A3F2FC7E7430CF2F6698DA59B639F1F697AF14MCH3J

	Р Е Ш Е Н И Е
	Совета Нырьинского сельского поселения Кукморского муниципального района РТ
	Отчет об исполнении бюджета
	Нырьинского сельского
	поселения за 3 квартал 2018 года
	Глава
	Нырьинского
	сельского  поселения                                               В.В.Васильев

